АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
 общественного обсуждения дизайн-проекта  к муниципальной программе «Благоустройство территории городского поселения Петров Вал Камышинского

муниципального района Волгоградской области на 2018-2024 годы»

Место проведения: город Петров Вал, ул. 30 лет Победы,5.
Дата и время проведения: 09 апреля 2019 года.

Время проведения: с 17 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин. местного времени
Количество участников общественного обсуждения: 110 чел.

Состав общественной комиссии:
Береговая Е. Н. -  Глава городского поселения Петров Вал (председатель комиссии);

Пугина Е. В. - представитель Администрации городского поселения Петров Вал (секретарь комиссии);

Ершов Д. Е. - представитель Администрации городского поселения Петров Вал;
Карпов В. В. - представитель Администрации городского поселения Петров Вал;

Шорникова В. Т. - депутат городского Совета поселения Петров Вал;

Тарасенко Е. В. - депутат городского Совета поселения Петров Вал
Повестка  дня:

Рассмотрение предложений граждан и организаций по дизайн-проекту к

муниципальной программе «Благоустройство территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2018-2024 годы»

Слушали:

Береговую Е. Н., которая сообщила, что в соответствии с утвержденной
муниципальной программой «Благоустройство территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2018-2024 годы» администрацией подготовлен дизайн-проект благоустройства общественной территории городского поселения Петров Вал в 2019 году, а именно участка расположенного  примерно в 5 м. по направлению
на запад от дома № 2 по ул. 30 лет Победы.

          Формирование современной и комфортной зоны для проведения культурно-массовых мероприятий, совершенствование системы комплексного благоустройства городского поселения Петров Вал, создание гармоничной среды и улучшение эстетического вида городского поселения Петров Вал, организация
досуга населения - все это является первоочередными задачами выполнения проекта.
Решили:
Одобрить в целом дизайн-проект «благоустройство общественной
территории городского поселения Петров Вал на участке расположенном  примерно в 5 м. по направлению на запад от дома № 2 по ул. 30 лет Победы» и рекомендовать к утверждению.
Голосовали:

«За» -110 чел.

«Против» - нет

«Воздержался» - нет
Председатель комиссии: _________________ Е. Н. Береговая

Секретарь комиссии: ____________________Е. В. Пугина